DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA NACIONAL DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PNAES): UM ESTUDO NO INSTITUTO FEDERAL DO
AMAZONAS/CAMPUS EIRUNEPÉ de autoria de RENATA BRELAZ GONDIM E SILVA,
HUDSON DO VALE DE OLIVEIRA, MARCONE PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos
CONEDU - Políticas Públicas de Educação referente ao ISBN 978-65-86901-76-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120980

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120980